2018年９月11日

各 位

会 社 名 株式会社シーイーシー

代表者名 代表取締役社長 田原 富士夫

（コード番号：9692）

問合せ先 経理部長 筒井 伸二

（TEL．046-252-4111）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2018 年９月 11 日の取締役会において、下記のとおり 2019 年１月期の剰余金の配当（中間

配当）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）

  決 定 額
直近の配当予想

（2018 年３月 13 日公表）
前期実績

（2018 年１月期中間配当）

基準日 2018年７月31日 2018年７月31日 2017年７月31日

１株当たり配当金
30円

（記念配当４円含む）
24円

（記念配当４円含む） 20円

配当金総額 523百万円 － 349百万円

効力発生日 2018年９月28日 － 2017年９月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要課題の一つと認識しており、業績動向、財務状況および将来

の事業展開など総合的に勘案したうえ、安定的な配当を継続的に行うことを基本方針としております。

2019 年１月期の中間配当につきましては、業績状況および中期経営計画の進捗状況等を勘案した結果、

直近の配当予想から６円増配し、１株当たり30円（記念配当４円含む）とすることといたしました。

（ご参考）配当予想

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想
13円

（記念配当 3 円含む） －

当期実績
30円

（記念配当４円含む）

前期実績
(2018年１月期) 20円 20円 40円

※当社は、2018年８月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。そのため、

当期の期末配当予想につきましては当該株式分割の影響を考慮しております。当該株式分割の影響を

考慮しない場合の当期の期末配当予想は１株当たり26円（記念配当６円含む）となります。

以 上